



20 december 2024

RENZ Sverige implementerar hållbara MEFA-förpackningar: **Från heltryck till bruna kartonger med mindre miljöpåverkan.**

Som en del av vårt hållbarhetsarbete är RENZ Sverige i färd med att uppdatera våra MEFA-förpackningar. Vi har gjort ett strategiskt val att ersätta vår nuvarande heltryckta, vitblekta kartongförpackning med en enklare och mer miljövänlig lösning som består av brun kartong med ett minimalistiskt klistermärke.

Med detta steg vill vi inte bara minska miljöpåverkan från våra förpackningar, utan också implementera en process som minimerar resursslöseri och som speglar vårt långsiktiga engagemang för hållbarhet.

Hållbarhet genom kontinuerlig anpassning, snarare än komplett ersättning

Istället för att fasa ut och byta ut alla förpackningar på en gång, vilket skulle ha krävt en betydande mängd resurser och skapat onödigt avfall, har vi valt att succesivt implementera de nya förpackningarna. På så sätt kommer alla våra förpackningar i lager användas innan bytet till de nya förpackningarna. Därmed slipper vi belasta miljön med stora mängder materialslöseri och vi kan kontinuerligt integrera hållbara metoder utan att störa vår dagliga verksamhet.

”På RENZ Sverige strävar vi efter att integrera hållbara lösningar. Genom att välja en löpande implementering kan vi säkerställa att övergången till brun kartong och klistermärken sker ansvarsfullt och hållbart. För oss handlar det om att ta vår del av ansvaret”, säger Martin Hedlund, Customer support & Product Manager på RENZ Sverige.

En minskning av miljöpåverkan

Bytet till brun kartongförpackning och klistermärke minskar och minimerar behovet av kemikalier och energi som tidigare använts för att tillverka och bleka vit kartong. Det är ett smart sätt att minska vårt miljöavtryck och samtidigt upprätthålla den höga kvalitet som våra kunder förväntar sig av RENZ Sverige. Denna förändring markerar ett viktigt steg i vår hållbarhetsresa och vi är stolta över den positiva påverkan förpackningsbytet har på vårt miljöavtryck. Vi ser det som en kontinuerlig process för att optimera och anpassa till framtida standarder, såväl som kundernas ökade förväntningar på hållbara lösningar.

Förutom post- och paketpostlådor under varumärket MEFA, utvecklar och tillverkar RENZ Sverige elektroniska och mekaniska fastighetsboxar, samt paketskåp för bl.a. Click & Collect. Alla produkter håller hög kvalitet med tonvikt på säkerhet, design och funktionalitet.

